
Žádost o podnikatelský úvěr pro fyzické osoby podnikatele

Raiffeisenbank a.s. 
Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 49240901, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051 
(dále jen „banka“)

Informace o úvěru

Údaje o žadateli

Údaje o podnikání žadatele

Účel využití získaných finančních prostředků (na co budou prostředky využity, přínos investovaných prostředků pro firmu apod.)

Požadovaná výše úvěru:

Stručná informace o podnikání klienta (předmět činnost, vývoj, zkušenosti v oboru) a střednědobý výhled

Identifikace zástupce RB
(nevyplňuje žadatel)

Příjmení

Příjmení

Ulice

Ulice

Hlavní

Typ dokladu Číslo dokladu

Země narození

Obec

Obec

Vedlejší

Jaký Jaký

CZK Ostatní

Jaký

Telefon – pevná linka Kontaktní 
e-mail

Kontaktní 
e-mail

Stát

Stát

PSČ

PSČ

Číslo  
popisné

Číslo  
popisné

Podíl na celkovém obratu v %

Podíl na celkovém obratu v %

Obchodní název

Jméno

Jméno

Rodné
číslo Má žadatel podnikatelský účet u RB?

Titul

IČ

Číslo účtu u RB

Platnost 
dokladu do

Pohlaví

Klient dodal doklady dneRB: MIDAS KÓD RB: Číslo verifikace

neúčelový investiční Koupě

ANO

ANO

Okres Kraj Stát

Má nebo měl žadatel za posledních 6 měsíců úvěr u Raiffeisenbank a.s. nebo má u této banky min. 6 měsíců podnikatelský účet?

Adresa trvalého pobytu

Kontaktní adresa (vyplňte pouze pokud je odlišná od sídla žadatele)

Kontaktní mobil (povinný údaj)

Datum založení podnikání (tj. datum zápisu v OR, resp. datum vzniku)

Forma účetnictví

Počet zaměstnanců

Paušální platba

Účetnictví (podvojné) Daňová evidence

Předmět podnikání (dle výpisu z OR, ŽL), znáte-li odvětvovou klasifikaci činnosti (OKEČ), uveďte pouze číslo

Velikost území, na kterém žadatel realizuje většinu tržeb (označte křížkem pouze jednu z možností)

Podíly tržeb podle měn v % (součet musí být 100 %)

Podíl největšího odběratele na celkových tržbách v % Podíl největšího dodavatele na celkových tržbách v %

NE

NE

Výstavba Rekonstrukce
ANO

ANO

NE

NE

Pořízení nemovitosti pro účely podnikání
zpětné refinancování vlastních zdrojů

Pořízení strojů a zařízení pro účely podnikání
zpětné refinancování vlastních zdrojů
Refinancování



Demografické údaje o žadateli

Žadatel zároveň působí v následujících dalších společnostech

Dodavatelsko odběratelské vztahy

Seznam bank, se kterými žadatel spolupracuje (součet podílů se musí rovnat 100 %)

Závazky za aktuální období Pohledávky za aktuální období

Společnost

Společnost

Společnost

Do splatnosti

Banka

Banka

Banka

Banka

Podíl platebního styku vedeného přes tuto banku v %

Podíl platebního styku vedeného přes tuto banku v %

Podíl platebního styku vedeného přes tuto banku v %

Podíl platebního styku vedeného přes tuto banku v %

Do splatnosti

Do 30 dnů po splatnosti Do 30 dnů po splatnosti

31–60 dnů po splatnosti 31–60 dnů po splatnosti

61–90 dnů po splatnosti 61–90 dnů po splatnosti

91–180 dnů po splatnosti 91–180 dnů po splatnosti

181–360 dnů po splatnosti 181–360 dnů po splatnosti

Nad 360 dnů po splatnosti Nad 360 dnů po splatnosti

IČ

IČ

IČ

Pozice

Podíl v %

Podíl v %

Komentář (např. předpokládané změny v dalším období, komodita, specifické 
platební podmínky apod.)

Komentář (např. předpokládané změny v dalším období, komodita, specifické 
platební podmínky apod.)

Podíl

Základní Svobodný/á Nájemní byt

Vyšší odborná škola Vdovec/vdova Jiné

Vyučen s maturitou Ženatý/vdaná Rodinná nemovitost (u rodičů)

Postgraduální

Vyučen Druh/družka Družstevní byt

Vysokoškolské Manželský majetkový režim

TOP 3 největší dodavatelé

TOP 3 největší odběratelé

Úplné střední Rozvedený/á Vlastní nemovitost

Vzdělání Rodinný stav Způsob bydlení Způsob bydlení od

Počet vyživovaných dětí

Praxe v oboru 
(v letech, ať již jako zaměstnanec, 
nebo podnikatel)



Měsíčně Měsíčně

Měsíčně Měsíčně

(včetně všech osobních úvěrů, půjček a splátkových plánů, poskytnutých na rodné číslo soukromé osoby)

Ročně Ročně

Ročně Ročně

Pololetně Pololetně

Pololetně Pololetně

Čtvrtletně Čtvrtletně

Čtvrtletně Čtvrtletně

Frekvence splácení

Frekvence splácení

Frekvence splácení

Frekvence splácení

Seznam úvěrů a splátkových plánů od bank a jiných institucí nebo orgánů státní správy

Seznam využívaných leasingů (včetně všech osobních leasingů, poskytnutých na rodné číslo soukromé osoby)

Informace o manželce/manželovi

Leasingová společnost

Leasingová společnost

Leasingová společnost

Leasingová společnost

Aktuální objem *

Aktuální objem *

Aktuální objem *

Aktuální objem *

Výše splátky

Výše splátky

Výše splátky

Výše splátky

Měna

Měna

Měna

Měna

Kč

Kč

Kč

Kč

Datum poskytnutí

Datum poskytnutí

Datum poskytnutí

Datum poskytnutí

Platnost do

Platnost do

Platnost do

Platnost do

Původní objem *

Původní objem *

Původní objem *

Původní objem *

Příjmení Jméno Datum narození

Ulice

Obec Stát

PSČČíslo  
popisné

Adresa trvalého pobytu

Záruky a ručení vydané jiným subjektům za jejich závazky

Protistrana (vůči které žadatel ručí) Protistrana (vůči které žadatel ručí)

Typ záruky Typ zárukyObjem (částka)* Objem (částka)*
*Zadávejte v Kč (pro přepočet ze zahraniční 
měny použijte aktuální kurz měny ke Kč)

*Zadávejte v Kč (pro přepočet ze zahraniční 
měny použijte aktuální kurz měny ke Kč)

Platnost do Platnost do

Směnka Směnka
Ručitelské prohlášení Ručitelské prohlášení
Jiné Jiné

Měsíčně

Měsíčně

Měsíčně

Měsíčně

Nezajištěno Nezajištěno

Nezajištěno Nezajištěno

Investiční úvěr Investiční úvěr

Investiční úvěr Investiční úvěr

Datum poskytnutí úvěru

Datum poskytnutí úvěru

Datum poskytnutí úvěru

Datum poskytnutí úvěru

Pohledávky Pohledávky

Pohledávky Pohledávky

Provozní úvěr Provozní úvěr

Provozní úvěr Provozní úvěr

Jiné Jiné

Jiné Jiné

Pololetně

Pololetně

Pololetně

Pololetně

Movitý majetek Movitý majetek

Movitý majetek Movitý majetek

Kontokorent Kontokorent

Kontokorent Kontokorent

Obchodní podíl Obchodní podíl

Obchodní podíl Obchodní podíl

Spotřební úvěr Spotřební úvěr

Spotřební úvěr Spotřební úvěr

Čtvrtletně

Čtvrtletně

Čtvrtletně

Čtvrtletně

Nemovitý majetek Nemovitý majetek

Nemovitý majetek Nemovitý majetek

Hypotéka Hypotéka

Hypotéka Hypotéka

Hotovost Hotovost

Hotovost Hotovost

Revolvingový úvěr Revolvingový úvěr

Revolvingový úvěr Revolvingový úvěr

Ročně

Ročně

Ročně

Ročně

Záruka Záruka

Záruka Záruka

Kreditní karta Kreditní karta

Kreditní karta Kreditní karta

Cenné papíry Cenné papíry

Cenné papíry Cenné papíry

Jiný Jiný

Jiný Jiný

Frekvence splácení

Frekvence splácení

Frekvence splácení

Frekvence splácení

Druh úvěru Druh úvěru

Druh úvěru Druh úvěru

Zajištění Zajištění

Zajištění Zajištění

Věřitel

Věřitel

Věřitel

Věřitel

Výše splátky*

Výše splátky*

Výše splátky*

Výše splátky*

Měna

Měna

Měna

Měna

Kč

Kč

Kč

Kč

Konečná splatnost

Konečná splatnost

Konečná splatnost

Konečná splatnost

Aktuální objem *

Aktuální objem *

Aktuální objem *

Aktuální objem *

Původní objem *

Původní objem *

Původní objem *

Původní objem *

*Zadávejte v Kč (pro přepočet 
ze zahraniční měny použijte 
aktuální kurz měny ke Kč)

*Zadávejte v Kč (pro přepočet 
ze zahraniční měny použijte 
aktuální kurz měny ke Kč)

*Zadávejte v Kč (pro přepočet 
ze zahraniční měny použijte 
aktuální kurz měny ke Kč)

*Zadávejte v Kč (pro přepočet 
ze zahraniční měny použijte 
aktuální kurz měny ke Kč)



Prohlášení
 Stvrzuji tímto pravdivost a úplnost informací uvedených v žádosti, včetně všech předložených doplňujících materiálů, a jsem si vědom právních důsledků vyplývajících z nepravdivosti 

či neúplnosti údajů.
 Potvrzuji, že mé příjmy neplynou z jakýchkoliv nelegálních aktivit.
 Tyto informace budou bankou zpracovány a použity za účelem posouzení mé úvěrové bonity, což beru na vědomí a stvrzuji to svým podpisem.
 Tyto informace mohou být v přiměřeném rozsahu použity k informování o nabízených produktech a službách banky.
 Sděluji informace o manželce/manželovi a prohlašuji a zaručuji, že jsem oprávněn uvedené údaje bance poskytnout.
 Prohlašuji, že ke dni podání žádosti o podnikatelský úvěr nemám závazky po lhůtě splatnosti vůči příslušnému Finančnímu úřadu, příslušné Okresní/Pražské správě sociálního zabez-

pečení či kterékoli zdravotní pojišťovně.
 Prohlašuji, že ke dni podání žádosti o podnikatelský úvěr nemám žádné peněžité závazky po splatnosti vůči bankám nebo jiným finančním institucím.
 Souhlasím s tím, aby si banka ověřila pravdivost a úplnost informací poskytnutých v žádosti, včetně všech předložených dopňujících materiálů.

Doplňující podklady potřebné k posouzení žádosti
 Daňové přiznání za poslední uzavřené účetní období včetně všech dodatků tak, jak byly předkládány finančnímu úřadu (včetně razítka příslušného finančního úřadu).
 Podepsaná Vstupní žádost - souhlas s verifikací.

Informace, podklady potřebné k podpisu smlouvy a načerpání úvěru
 Originál nebo ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, ne starší než 90 dní ode dne doručení bance. Jestliže žadatel není zapsán v obchodním rejstříku, je nutné doložit originál 

nebo ověřenou kopii živnostenského listu, koncesní listiny nebo jiného doriginál nebo ověřenou kopii živnostenského listu, koncesní listiny nebo jiného dokladu, na základě kterého je 
Klient oprávněn provozovat podnikatelskou činnost.

 Potvrzení, že nemáte závazky po lhůtě splatnosti vůči Finančnímu úřadu. Potvrzení nesmí být starší než 30 dnů ke dni doručení bance.
 Potvrzení, že nemáte závazky po lhůtě splatnosti vůči Okresní/Pražské správě sociálního zabezpečení. Potvrzení nesmí být starší než 30 dnů ke dni doručení bance.
 Úvěr může být zajištěn blankosměnkou. Avalistou (ručitelem) blankosměnky a směnečné dohody pak musí být manželka / manžel (pokud je žadatel ženatý / vdaná).
 V případě zajištění úvěru nemovitostí: příslušná dokumentace podle pokynů zástupce Raiffeisenbank a.s.

Datum Podpis žadatele, případně i razítko



Obecné podklady k žádosti o úvěr

Žádost o úvěr Na formuláři poskytnutém bankou. Originál

Souhlas s verifikacemi Na formuláři poskytnutém bankou. Originál

Průkaz totožnosti žadatele V případě, kdy žadatel je fyzická osoba podnikatel. Originál

Notářský zápis o úpravě SJM V případě existence upraveného SJM. Originál

Průkaz totožnosti jednatele V případě, kdy žadatel je právnická osoba. Originál

Výpis z evidence obyvatel V případě, kdy na průkazu totožnosti není uveden rodinný stav. Originál

Jiný doklad, na základě kterého klient 
podniká

Ne starší než 60 dní ode dne doručení žádosti o úvěr bance (platí pouze pro nové 
klienty banky, stávající klienti dokládají pouze v případě, kdy došlo ke změně). Klient 
aktuálnost údajů na výpisu z OR potvrdí podpisem na jeho kopii. Výpis OR je možné 
dodat v papírové formě, a nebo na něj nahlédnout online na stránkách www.justice.cz, 
kde lze stáhnout jeho pdf verzi, která je plně akceptovatelná, jelikož obsahuje elektro-
nický podpis soudu, který jej vydal.

Originál

Podklady k posouzení žádosti

Daňové přiznání
Doložené daňové přiznání za poslední účetní období včetně příloh, tj. Výkazu zisku 
a ztráty a rozvahy. Současně doložit potvrzení o odevzdání daňového přiznání.

Originál

Bankovní výpisy
V případě žádosti o výpisovou nabídku podnikatelského úvěru výpisy z podnikatelské-
ho účtu za posledních 6 měsíců (pokud klient nemá účet u Raiffeisenbank a.s.).

Kopie

Potvrzení o bezdlužnosti u FÚ
Ne starší než 30 dní ke dni doručení žádosti o úvěr bance, u FOP na RČ, u PO na IČ. 
Možné doložit až při schválení úvěru.

Originál

Potvrzení o bezdlužnosti u OSSZ

Ne starší než 30 dní ke dni doručení žádosti o úvěr bance, vystavuje oddělení malých 
organizací příslušného OSSZ v místě sídla společnosti. Fyzické osoby podnikatelé, 
kteří nemají vlastní zaměstnance, doloží bezdlužnost za osobu samostatně výdělečně 
činnou (toto potvrzení, vystavené oddělením malých organizací příslušného OSSZ, 
bude vystaveno na rodné číslo). V ostatních případech (tj. fyzické osoby, které mají 
zaměstnance, a všechny právnické osoby) je vyžadováno potvrzení na IČ, vystavené 
opět oddělením malých organizací příslušného OSSZ. Možné doložit až při schválení 
úvěru.

Originál

Podklady k zajištění úvěru zástavním právem k nemovité věci

List vlastnictví (LV) Ne starší než 3 měsíce. Originál

Snímek katastrální mapy V případě, že není součástí odhadu nemovité věci. Ne starší než 3 měsíce. Originál

Odhad nemovitosti
Zpracovaný externím odhadcem spolupracujícím s bankou. Možné doložit až při 
schválení úvěru.

Originál

Podklady k podpisu smlouvy o úvěru

Průkaz totožnosti avalistů Avalisty jsou myšleny osoby, které vystupují jako ručitelé ze směnky. Originál

Souhlas manžela/manželky s úvěrovou 
smlouvou

V případě, kdy žadatelem je fyzická osoba podnikatel a manželé nemají upravené 
SJM. Dokument poskytne banka.

Originál

Souhlas manžela/manželky se směnečným 
závazkem

V případě, kdy žadatelem je právnická osoba a ručitel ze směnky nemá upravené 
SJM. Dokument poskytne banka.

Originál

Podklady k doložení účelu úvěru

Platná kupní smlouva, smlouva o smlouvě 
budoucí nebo faktura

V případě, kdy je účelem úvěru investice do hmotného majetku. Originál

Stavební povolení  / ohlášení stavby, 
rozpočet stavby

V případě, kdy je účelem úvěru rekonstrukce nebo výstavba nemovité věci. Originál

Úvěrová smlouva při refinancování úvěru 
z jiné banky

V případě, kdy je úvěrem refinancován úvěr z jiné banky. Originál

Vyčíslení aktuální výše refinancovaného 
úvěru

V případě, kdy je úvěrem refinancován úvěr z jiné banky. Originál

Požadované podklady k úvěru

http://www.justice.cz

	Požadované podklady k úvěru
	FOP_zadost_uver

	Check Box 2: Off
	Check Box 3: Off
	Check Box 4: Off
	Check Box 5: Off
	Check Box 6: Off
	Check Box 7: Off
	Check Box 8: Off
	Check Box 15: Off
	Check Box 14: Off
	Check Box 13: Off
	Check Box 12: Off
	Check Box 22: Off
	Check Box 21: Off
	Check Box 20: Off
	Check Box 25: Off
	Check Box 24: Off
	Check Box 35: Off
	Check Box 34: Off
	Check Box 33: Off
	Check Box 31: Off
	Check Box 36: Off
	Check Box 361: Off
	Check Box 362: Off
	Check Box 365: Off
	Check Box 366: Off
	Check Box 367: Off
	Check Box 370: Off
	Check Box 371: Off
	Check Box 376: Off
	Check Box 377: Off
	Check Box 378: Off
	Check Box 379: Off
	Check Box 380: Off
	Check Box 381: Off
	Radio Button 2: Off
	Radio Button 3: Off
	Radio Button 4: Off
	Radio Button 5: Off
	Text Field 116: 
	Text Field 117: 
	Text Field 118: 
	Text Field 119: 
	Text Field 120: 
	Text Field 121: 
	Text Field 122: 
	Text Field 123: 
	Text Field 124: 
	Text Field 125: 
	Text Field 126: 
	Text Field 127: 
	Text Field 128: 
	Text Field 129: 
	Text Field 130: 
	Text Field 131: 
	Text Field 132: 
	Text Field 133: 
	Text Field 134: 
	Text Field 135: 
	Text Field 136: 
	Text Field 137: 
	Text Field 138: 
	Text Field 139: 
	Text Field 140: 
	Text Field 141: 
	Text Field 142: 
	Text Field 143: 
	Text Field 144: 
	Text Field 145: 
	Text Field 146: 
	Text Field 147: 
	Text Field 148: 
	Text Field 149: 
	Text Field 150: 
	Text Field 151: 
	Text Field 152: 
	Text Field 153: 
	Text Field 154: 
	Text Field 155: 
	Text Field 156: 
	Text Field 157: 
	Text Field 158: 
	Text Field 159: 
	Text Field 160: 
	Text Field 285: 
	Text Field 287: 
	Check Box 382: Off
	Check Box 383: Off
	Check Box 384: Off
	Check Box 385: Off
	Check Box 386: Off
	Check Box 387: Off
	Check Box 401: Off
	Check Box 392: Off
	Check Box 393: Off
	Check Box 394: Off
	Check Box 395: Off
	Check Box 403: Off
	Check Box 515: Off
	Check Box 516: Off
	Check Box 517: Off
	Check Box 518: Off
	Check Box 519: Off
	Combo Box 8: []
	Text Field 223: 
	Text Field 224: 
	Text Field 225: 
	Text Field 226: 
	Text Field 227: 
	Text Field 228: 
	Text Field 229: 
	Text Field 230: 
	Text Field 231: 
	Text Field 232: 
	Text Field 233: 
	Text Field 234: 
	Text Field 235: 
	Text Field 236: 
	Text Field 237: 
	Text Field 238: 
	Text Field 239: 
	Text Field 240: 
	Text Field 241: 
	Text Field 242: 
	Text Field 243: 
	Text Field 244: 
	Text Field 245: 
	Text Field 246: 
	Text Field 247: 
	Text Field 248: 
	Text Field 249: 
	Text Field 250: 
	Text Field 251: 
	Text Field 252: 
	Text Field 253: 
	Text Field 254: 
	Text Field 255: 
	Text Field 256: 
	Text Field 257: 
	Text Field 258: 
	Text Field 259: 
	Text Field 260: 
	Text Field 261: 
	Text Field 262: 
	Text Field 263: 
	Text Field 264: 
	Text Field 265: 
	Text Field 266: 
	Text Field 267: 
	Text Field 268: 
	Text Field 269: 
	Text Field 270: 
	Text Field 271: 
	Text Field 272: 
	Text Field 273: 
	Text Field 274: 
	Text Field 275: 
	Text Field 276: 
	Text Field 277: 
	Text Field 278: 
	Text Field 279: 
	Text Field 280: 
	Text Field 281: 
	Text Field 282: 
	Text Field 283: 
	Text Field 284: 
	Check Box 406: Off
	Check Box 408: Off
	Check Box 409: Off
	Check Box 4017: Off
	Check Box 4018: Off
	Check Box 4019: Off
	Check Box 4020: Off
	Check Box 4021: Off
	Check Box 4022: Off
	Check Box 4023: Off
	Check Box 4024: Off
	Check Box 4025: Off
	Check Box 4026: Off
	Check Box 4027: Off
	Check Box 4028: Off
	Check Box 4029: Off
	Check Box 4030: Off
	Check Box 4031: Off
	Check Box 4032: Off
	Check Box 398: Off
	Check Box 405: Off
	Check Box 411: Off
	Check Box 412: Off
	Check Box 413: Off
	Check Box 414: Off
	Check Box 417: Off
	Check Box 421: Off
	Check Box 425: Off
	Check Box 429: Off
	Check Box 431: Off
	Check Box 432: Off
	Check Box 433: Off
	Check Box 434: Off
	Check Box 437: Off
	Check Box 441: Off
	Check Box 445: Off
	Check Box 449: Off
	Check Box 451: Off
	Check Box 452: Off
	Check Box 453: Off
	Check Box 454: Off
	Check Box 457: Off
	Check Box 461: Off
	Check Box 465: Off
	Check Box 4012: Off
	Check Box 469: Off
	Check Box 470: Off
	Check Box 4014: Off
	Check Box 4015: Off
	Check Box 4016: Off
	Check Box 4034: Off
	Check Box 4036: Off
	Check Box 4013: Off
	Check Box 477: Off
	Check Box 478: Off
	Check Box 479: Off
	Check Box 480: Off
	Check Box 481: Off
	Check Box 4035: Off
	Check Box 4038: Off
	Check Box 482: Off
	Check Box 483: Off
	Check Box 484: Off
	Check Box 485: Off
	Check Box 486: Off
	Check Box 487: Off
	Check Box 488: Off
	Check Box 4033: Off
	Check Box 4037: Off
	Check Box 489: Off
	Check Box 4039: Off
	Check Box 490: Off
	Check Box 491: Off
	Check Box 492: Off
	Check Box 493: Off
	Check Box 494: Off
	Check Box 495: Off
	Check Box 496: Off
	Check Box 497: Off
	Check Box 498: Off
	Check Box 499: Off
	Check Box 500: Off
	Check Box 4040: Off
	Check Box 4041: Off
	Check Box 4042: Off
	Check Box 4043: Off
	Check Box 501: Off
	Check Box 4044: Off
	Check Box 502: Off
	Check Box 503: Off
	Check Box 504: Off
	Check Box 505: Off
	Check Box 506: Off
	Check Box 507: Off
	Check Box 508: Off
	Check Box 509: Off
	Check Box 510: Off
	Check Box 511: Off
	Check Box 512: Off
	Check Box 4045: Off
	Check Box 4046: Off
	Check Box 4047: Off
	Check Box 4048: Off
	Check Box 407: Off
	Check Box 4010: Off
	Check Box 4011: Off
	Text Field 161: 
	Text Field 162: 
	Text Field 163: 
	Text Field 164: 
	Text Field 165: 
	Text Field 166: 
	Text Field 167: 
	Text Field 168: 
	Text Field 169: 
	Text Field 170: 
	Text Field 171: 
	Text Field 172: 
	Text Field 173: 
	Text Field 174: 
	Text Field 175: 
	Text Field 176: 
	Text Field 177: 
	Text Field 178: 
	Text Field 179: 
	Text Field 180: 
	Text Field 181: 
	Text Field 182: 
	Text Field 183: 
	Text Field 184: 
	Text Field 185: 
	Text Field 186: 
	Text Field 187: 
	Text Field 188: 
	Text Field 189: 
	Text Field 190: 
	Text Field 191: 
	Text Field 192: 
	Text Field 193: 
	Text Field 194: 
	Text Field 195: 
	Text Field 196: 
	Text Field 197: 
	Text Field 198: 
	Text Field 199: 
	Text Field 200: 
	Text Field 201: 
	Text Field 202: 
	Text Field 203: 
	Text Field 204: 
	Text Field 205: 
	Text Field 206: 
	Text Field 207: 
	Text Field 208: 
	Text Field 209: 
	Text Field 210: 
	Text Field 211: 
	Text Field 212: 
	Text Field 213: 
	Text Field 214: 
	Text Field 215: 
	Text Field 216: 
	Text Field 217: 
	Text Field 218: 
	Text Field 219: 
	Text Field 220: 
	Text Field 221: 
	Text Field 222: 
	Text Field 286: 


